Obras nº 017/2024, obedecendo aos Índices Globais Setoriais no
05.205, divulgados pelos Boletins da EMOP nos 737/24 e 749/25 (pe-
ríodo de março/2024 a março/2025), referente à 1ª periodicidade, con-
forme prever a Cláusula Quinta do Contrato em questão.
VALOR: o valor deste Termo Apostilamento é de R$ 2.774.636,93
(dois milhões e setecentos e setenta e quatro mil e seiscentos e trinta
e seis reais e noventa e três centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 29 de setembro de 2025.
F U N D A M E N TO : Art. 65, parágrafo 8º, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c
art. 191, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, e os demais atos.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-180007/000770/2022.

[...]

toriais no 05.100, divulgados pelos Boletins da EMOP nos 719/22,
731/23 e 743/24 (períodos de setembro/2022 a setembro/2023 e se-
tembro/2023 a setembro/2024), referentes às 1ª 2ª periodicidade, con-
forme prever a Cláusula Quinta do Contrato em questão.
VA L O R : O valor deste Termo Apostilamento é de R$ 2.966.056,45
(Dois milhões e novecentos e sessenta e seis mil e cinquenta e seis
reais e quarenta e cinco centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 29 de setembro de 2025.
F U N D A M E N TO : Art. 65, parágrafo 8º, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c
art. 191, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, e os demais atos.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-330018/000529/2022.

[...]

05.100 e 05.105, divulgados pelos Boletins da EMOP nos 733/23 e
745/24 (período de novembro/2023 a novembro/2024), referente à 3ª
periodicidade, conforme prever a Cláusula Quinta do Contrato em
questão.
VALOR: O valor deste Termo Apostilamento é de R$ 668.761,41
(Seiscentos e sessenta e oito mil e setecentos e sessenta e um reais
e quarenta e um centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 29 de setembro de 2025.
F U N D A M E N TO : Art. 65, parágrafo 8º, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c
art. 191, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, e os demais atos.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº S E I - 3 3 0 0 0 1 / 0 0 0 11 8 / 2 0 2 5 .